STIEBEL ELTRON List s technickymi Gdaji

HSBC 200

INTEGRALNI ZASOBNIKY €. PRODUKTU: 233510

U integralniho zasobniku HSBC 200 nestoji dva samostatné zasobniky vedle

sebe, ale zasobnik na teplou pitnou vodu a vyrovnavaci zasobnik jsou umistény v

jednom zafizeni nad sebou. Potfebny prostor se tak sniZuje témér na polovinu a

je mozna instalace i ve velmi malém prostoru - pro vice uZitné plochy.

Vynikajici feSeni pro rodinné domky.

Pfesné vyladéné pro poufZiti s tepelnym Cerpadlem pokryje HSBC vse, co je tfeba
v rodinném domku z hlediska tepla a teplé pitné vody. A to nanejvys komfortnim
zplsobem.

Nejdllezitéjsi znaky

Kombinované zafizeni ze zasobniku teplé pitné vody a akumulaéniho zasobniku s
regulatorem tepelného Cerpadla

Funkcni komponenty vyzadujici vysoky stupen integrace
SniZuje instalacni plochu potfebnou u jednotlivych zasobniki na polovinu

Kompaktni, systémové bezpecné a energeticky dsporné pro pouZiti v rodinném
domku

Dokonale vzajemné sladéné komponenty pro kombinaci s tepelnym cerpadlem
vzduch|voda pro pripravu teplé pitné vody a vytapéni
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Typ

Cislo obj.

Jmenovity objem zasobniku teplé pitné vody
Jmenovity obsah akumulacniho zasobniku

Trida energetické Gcinnosti

Technicka data

Trida energetické Gcinnosti

Pohotovostni spotreba energie / 24 h pri 65 °C
Plocha vyméniku

Jmenovité napéti Fizeni

Jmenovité napéti nouzového/pridavného topeni
Prikon nouzového/pridavného topeni

Pripojka tepelného Cerpadla

Pripojeni topného okruhu

Pripojka studené vody

Pripojeni teplé vody

Pfipojent cirkulace

PFepravni vyska

Vyska

Sitka

Hloubka

Hmotnost

Vhodné pro

HSBC 200
233510
168 |
100 |

B

B
1,3 kWh
3,3 m?
230V
400 V
8,8 kW
28 mm
22 mm
22 mm
22 mm
12 mm
2107 mm
1908 mm
680 mm
871 mm
203 kg
{WPL-A Premium,
WPL 19/24 |, WPL
15/20/25 AC(S),

WPL 07/09/13/17
ACS classic}
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Centralni servis Ceska republika

Mate dotazy? Radi Vam poradime na telefonnim cisle: 800 123 133

Vyhledani servisi a prodejci
www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html
Upozornéni pro instalaci

Instalaci p¥istroji bez sitové zastrcky musi provadét pouze odbornik, ktery Vam
poskytne i podporu pfi zajisténi souhlasu pFislusného provozovatele sité k
instalaci zarizeni.



